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LENDA: Publikim i vendeve pér personel akademik me kohé té pjesshme

Mbéshtetur né Urdhrin e Rektorit Nr. 89, dat& 06.09.2022 “Pér punésimin e personelit akademik
me kohé t€ pjesshme, pér vitin akademik 2022-2023, né Universitetin e Mjekésisé, Tirang”, Fakulteti i
Mjekésis¢ Dentare, pér Léndét Mjekésore, shpall kriteret e pérgjithshme, preferenciale dhe vendet
vakante si mé poshté vijon:

e Farmakologji 2 vende
(Programin e studimit Bachelor né& “Higjenist Dentar” dhe “Teknike Dentare™)

KRITERET E PERGJITHSHME QE DUHET TE PLOTESOJE PERSONELI AKADEMIK ME KOHE
TE PJESSHME

- Té& jeté diplomuar né programe t& integruara ose Master Shkencor né degén pérkatése,
- Té keté pérfunduar me noté mesatare mbi 8,
- Té zotérojé me déshmi njé gjuhé t& huaj peréndimore, preferohet gjuha angleze,
- T& mos jeté i dénuar me vendim t& formés sé preré nga Gjykata.
KRITERET PREFERENCIAL

- T& ket& gradén Doktoraturé/Titull Shkencor
- Té& keté specializim né degén pérkatése
- Té keté& eksperiencé mésimdhénie

Aplikimet béhen prané zyrés sé Protokollit té Fakultetit té Mjekésisé Dentare (7 dité nga data e
shpalljes)

Ddsja e aplikantit duhet t& pérmbajé kéto dokumente :

o Kérkesé me shkrim

e Curriculum Vitae né formatin Europass
e Leje nga punédhénsi

e Dokument identifikimi

Adresa: Rruga e Dibres QSUT, Nr 232 - 1005 Cel: 0675000667 Web site: www.edu.al
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e Kopje t€ noterizuar t& diplomave universitare (Bachelor, Master, Doktoraturé, Tituj Shkencor)
e Kopje t& noterizuar t& diplomé&s dhe listéts sé notave t& t€ gjitha programeve té studimit

e Kopje e noterizuar t& gjuhés sé huaj

e Kopje e noterizuar t& Librezés s& Punés

e Vértetim page, shogéruar me derdhjen e Sig.Shogérore nga qéndra e punés

e Déshmi Penaliteti

* Dy referenca nga t€ cilat t€ paktén njéra t€ jet& nga njé& Profesor i Fakultetit ku &shté diplomuar

Ju faleminderit,
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